m LMP Noskrien ziemu 3.posms

PRIEKULI / 18.02.2018

Detailauswertung

Turkins, Jevgenijs
Verein: SK Térauds/Suunto -1

Startnummer: 218

Enduro E Bike

Kategorie:
V2-Sporta distance

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

31

32

33

34

31

32

33

Finish

Timing by SPORTident

Split

Zeit

7:28

8:03
14:55
9:38

7:45

8:03
15:11
9:30

Gesamt-Zeit: 1:20:33
Geschwindigkeit: - km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 4 (von 166)
Strecken-Platzierung/Manner: 4 (von 130)
Bestzeit der Strecke: 1:15:33

Kategorie-Platzierung: 1(von 68)
Bestzeit in der Kategorie: 1:20:33

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Manne Manner km Zeit km/h Kat. Kat. ManneManner

km/h Kat.

0:15
0:10

6

5
5
4
3
4
5
4

0:32 - 7:28 - 3 0:15 6 0:32
0:21 - 15:31 2 0:25 5 0:52
0:33 - 30:26 2 0:01 5 1:25
0:49 - 40:04 1 4 2:14
0:23 - 47:49 - 1 4 2:32
0:33 - 55:52 1 4  3:05
1:10 - 1:11:03 1 4  4:15
0:45 - 1:20:33 1 4  5:00

timing.sportident.com




