

## Detailauswertung

Turkins, Jevgēnijs

Verein: SK Tērauds/Suunto -1

Startnummer: 218

Strecke: 17,40 km

**SALOMON** 

Kategorie:

V2-Sporta distance

Gesamt-Zeit: 1:20:33

Geschwindigkeit: 12,66 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 4 (von 166) Strecken-Platzierung/Männer: 4 (von 130)

Bestzeit der Strecke: 1:15:33

Kategorie-Platzierung: 1(von 68)

Bestzeit in der Kategorie: 1:20:33

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split Split Split			Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	
31	-	7:28	-	3	0:15	6	0:32	-	7:28	-	3	0:15	6	0:32	
32	-	8:03	-	2	0:10	5	0:21	-	15:31	-	2	0:25	5	0:52	
33	-	14:55	-	1	-	5	0:33	-	30:26	-	2	0:01	5	1:25	
34	-	9:38	-	1	-	4	0:49	-	40:04	-	1	-	4	2:14	
31	-	7:45	-	1	-	3	0:23	-	47:49	-	1	-	4	2:32	
32	-	8:03	-	1	-	4	0:33	-	55:52	-	1	-	4	3:05	
33	-	15:11	-	1	-	5	1:10	-	1:11:03	-	1	-	4	4:15	
Finish	-	9:30	-	1	-	4	0:45	17,40	1:20:33	-	1	-	4	5:00	

Timing by SPORTident timing.sportident.com